EDITAL EQM/CP 5/2021

CONVOCA OS MEMBROS DO NÚCLEO DOCENTE
ESTRUTURANTE – NDE DO CURSO DE
ENGENHARIA QUÍMICA DO CÂMPUS CAMPINAS
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF
PARA REUNIÃO.

O coordenador do Curso de Engenharia Química
do Câmpus Campinas da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições de
Presidente do Núcleo Docente Estruturante –
NDE, previstas no art. 83 do Regimento, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os membros do Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de

Engenharia Química do Câmpus Campinas da Universidade São Francisco – USF para reunião a

ser realizada no dia 15 de junho de 2021, terça-feira, às 15h, no Google Meet, no link

https://meet.google.com/rdw-kfvc-khi.

Art. 2.º A sessão abordará a apreciação dos projetos de iniciação científica.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus
efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 11 de junho de 2021.

Filipe Alves Coelho
Presidente

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 F

ilip
e

Al
ve

s
C

oe
lh

o.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
ns

p.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 8
E5

A-
85

6B
-3

E8
B-

FF
53

.

https://meet.google.com/rdw-kfvc-khi